volendo attonder alcunu hover alcunos canonicos non potat

arrendare ad ater.

XXIV. Item bordinamus qui su Preladu non potat pri

vare incarrigare nen condenuare archiprede nen calonigu

suo nixunu ad minus qui sos demeritos de su delinquente

siant vistos et connosquidos per Βου et Capidulu de

Cresta; el connosquidos siat castigado cussu delinquente

segundu sos demeritos suos ad arbitriu dessu Preladu

et Capidulu; et ateramente su Preladu in cussu casu pro

ceder non potat in cosa alcuna; et procedendo non siat

permissidu.

XXV. Item constituirnus et vollmus qui a eascadunu

archiprede et calonigos et preideros siat licitu appella

resi dae su Preladu assu maggiore (t), essendo pero prima

oonnosquidas sas cosas per issu p . . . . . . . .. capidulu,

et ad minus.

f oí

XXI’.

Don Alfonso V Re di Aragona , e di Sardegna conferma

a favore di Pietro de Ηπα οίττοάίπο άι ΜΜΜ la con

cessione gio da lui ottenuta della villa dl MONTI (de

Montes),' e la posoessíone del patronato della chiesa dl

S. Paolo σο σποτ τοάάίτί, e di altri luoghí e terra nel

lïsola.

(ΗΒΟ. 2 8οττοιιιοι·ο).

Ποτ Βοεἱι Αι·οΙ·ιινι οι Cagliari, Vol L. l. N.° to.

Nos Alfonsus dei gracia rex Aragonum Sicilie Valencia

Maioricamm Sardine et- Corsice Comes Barchinone dux

Athenarum et Nehopatrie, ac etiam comes Bossilionis et

Ceritanie Attendentes quod vos lidelis noster petrus de fono

civis civitatis nostre Saceris certis titulis quos hic haberi

volumus pro expressis habctis et possidetis villam de

montes cum omnibus intratis et juredictione maguissarum

et aliarum omnium juridictionum civilium et criminalium

excepto dumtaxat morte hominis nec non habctis et possi

detis juspatronatum ecclesie sancti pauli de montes cum

omnibus redditibus juribus saltibus et emolumentis eidem

ecclesie pertinentibus quovis modo nec non habctis e't

possidetis quandam vineam situatam in termino Civitatis

Saceris iu partita vocata sancti laurencii, cum pertinentiis

et juribus eidem psrtinentibus ac etiam possidetis quen

dam saltum appellatum tolas videlioet ·ιοι..ι magna et TOLA

pícohina (8) οι ρΙο.ιιο de liuras cum omnibus íuredictione

et juribus eidem pertinenlibus quovismodo prout hee

omnia et singula supradicta in‘ istrumentis inde confectis

(l) Arm maggiore, cioe al Metropolitano.

(θ) Μιιιιοιι Η resto del capitolo; e mancano pure gli altri dicci

lette capitoli, complemento dei quarantadue, dei quali constavano

le presenti Gostituzioni Sinodali.

(3) Vasta pianura di terreni alberati, viciua alla citla di 02mm.